
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.zdrowie.walbrzych.pl

Wałbrzych: Dostawy : elementów zuŜywalnych kompatybilnych z systemem

ortoskopowym firmy Smith & Nephew, okularków do fototerapii, igieł do

nephrostomii, zatyczek, kaptureków zabezpieczających układ oddechowy 22

F, jednorazowych smoczków do karmienia, szklanych butelek

niemowlęcych z podziałką, jednorazowych układów oddechowych do

nieinwazyjnego wspomagania oddychania u noworodków techniką NCPAP,

cewników do embolektomii, portów doŜylnych, protez głosowych, układów

oddechowych.

Numer ogłoszenia: 149514 - 2012; data zamieszczenia: 10.05.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Specjalistyczny Szpital im. dr Alfreda Sokołowskiego , ul. Sokołowskiego 4, 58-309

Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 074 6489742, faks 074 6489746.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdrowie.walbrzych.pl

Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu

zakupów: www.zdrowie.walbrzych.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy : elementów zuŜywalnych kompatybilnych z

systemem ortoskopowym firmy Smith & Nephew, okularków do fototerapii, igieł do nephrostomii, zatyczek,

kaptureków zabezpieczających układ oddechowy 22 F, jednorazowych smoczków do karmienia, szklanych butelek

niemowlęcych z podziałką, jednorazowych układów oddechowych do nieinwazyjnego wspomagania oddychania u

noworodków techniką NCPAP, cewników do embolektomii, portów doŜylnych, protez głosowych, układów

oddechowych..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Liczba pakietów - 11 Pakiet nr 1 :

Elementy zuŜywalne kompatybilne z systemem ortoskopowym firmy Smith & Nephew Pakiet nr 2 : Okularki do

fototerapii Pakiet nr 3 : Igły do nephrostomii Pakiet nr 4 : Zatyczka, kapturek zabezpieczający układ oddechowy 22 F

Pakiet nr 5 : Jednorazowe smoczki do karmienia Pakiet nr 6 : Szklane butelki niemowlęce z podziałką Pakiet nr 7 :

Jednorazowy układ oddechowy do nieinwazyjnego wspomagania oddychania u noworodków techniką NCPAP Pakiet

nr 8 : Cewnik do embolektomii Pakiet nr 9 : Porty doŜylne Pakiet nr 10 : Protezy głosowe Pakiet nr 11 : Układy

oddechowe.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3, 33.14.00.00-3, 33.14.00.00-3, 33.14.00.00-3,

33.68.10.00-7, 14.82.00.00-5, 33.14.00.00-3, 33.14.00.00-3, 33.14.00.00-3, 33.18.53.00-3, 33.14.10.00-0.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 11.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149...

1 z 7 2012-05-10 13:57



II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Kwota wadium wymagana do wzięcia udziału w postępowaniu: dla pakietu nr 1 :

779,64 zł., dla pakietu nr 2 : 140,00 zł., dla pakietu nr 3 : 278,00 zł., dla pakietu nr 4 : 33,60 zł., dla pakietu nr 5 :

414,00 zł., dla pakietu nr 6 : 216,00 zł., dla pakietu nr 7 : 941,56 zł., dla pakietu nr 8 : 600,00 zł, dla pakietu nr 9 : 6

000,00 zł, dla pakietu nr 10 : 312,00 zł, dla pakietu nr 11 : 120,00 zł. DATĄ UZNANIA WPŁATY BĘDZIE DATA

WPŁYWU NA KONTO ZAMAWIAJĄCEGO. Potwierdzenie wniesienia wadium naleŜy dołączyć do oferty. Oferta nie

zabezpieczona akceptowalną formą wadium zostanie odrzucona bez rozpatrywania. Konto bankowe: Kredyt Bank

S.A. o/Wałbrzych 36 1500 1764 1217 6005 2413 0000. Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących

formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,

z tym, Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach

ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia

9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 42,

poz. 275). Gwarancja ubezpieczeniowa lub gwarancja bankowa złoŜona, jako zabezpieczenie wadium musi posiadać

okres waŜności nie krótszy niŜ okres związania ofertą. Informacje dodatkowe: 1) wadium wnosi się przed upływem

terminu składania ofert. W przypadku wnoszenia wadium w formie pienięŜnej za termin wniesienia wadium przyjmuje

się datę uznania rachunku bankowego Zamawiającego, 2) w przypadku wnoszenia wadium w innej formie, kopię

dokumentu naleŜy dołączyć do oferty, a oryginał złoŜyć w siedzibie Zamawiającego - Dział Zamówień Publicznych i

Zaopatrzenia, budynek C. 3) wadium będzie zwrócone w terminie i na warunkach wskazanych w art. 46 ust.1-4 Pzp,

4) Zamawiający zatrzyma wadium w przypadkach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 Pzp. 5) Wadium wniesione na

podstawie art. 45 ust. 6 ustawy pzp w innej formie niŜ pieniądzu, winno zawierać, niebudzące wątpliwości

interpretacyjnych zapisy dotyczące wypłaty i zatrzymania wadium przez Zamawiającego. W szczególności dotyczy to

przesłanek zawartych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy pzp, poprzez wyszczególnienie w zapisach wszystkich przypadków

umoŜliwiających zatrzymanie Zamawiającemu wadium i jego bezwarunkowej wypłaty, po spełnieniu któregokolwiek z

warunków określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy pzp.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

na podstawie załączonego do oferty przetargowej oświadczenia oraz wymaganych dokumentów tj.

1)posiadanie aktualnego odpisu z właściwego rejestru - na podstawie załączonego aktualnego odpisu z

właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w celu wykazania braku podstaw

do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1

pkt. 2 ustawy, 2) posiadanie aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego

potwierdzającego Ŝe Wykonawca nie zalega z uiszczaniem podatków - na podstawie aktualnego

zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego Ŝe Wykonawca nie zalega z

opłacaniem podatków lub zaświadczenia, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zezwolenie, odroczenie lub

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149...

2 z 7 2012-05-10 13:57



rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -

wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 3) posiadanie

aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzającego, Ŝe Wykonawca nie

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne - na podstawie aktualnego

zaświadczenia właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzającego, Ŝe Wykonawca nie zalega z

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości

wykonania decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu

składania ofert.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

na podstawie załączonego do oferty przetargowej oświadczenia oraz wymaganych dokumentów tj. : -

posiadanie doświadczenie w zakresie świadczenia dostaw będących przedmiotem zamówienia - na

podstawie wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych

dostaw w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -

w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem

dokumentu potwierdzającego, Ŝe dostawy zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie,

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, dostaw

lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu,  a jeŜeli  okres prowadzenia działalności jest  krótszy  -  w  tym okresie,  z podaniem ich

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te

dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy

przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny  odpis  z właściwego  rejestru,  jeŜeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu do  rejestru,  w  celu

wykazania braku podstaw  do wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1  pkt  2 ustawy,  wystawiony nie

wcześniej  niŜ 6  miesięcy  przed  upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w

postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku  do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków  lub  zaświadczenie,  Ŝe  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłoŜenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niŜ  3  miesiące  przed  upływem terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne  zaświadczenie  właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub  Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  Ŝe  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne,  lub potwierdzenie,  Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149...

3 z 7 2012-05-10 13:57



odroczenie  lub  rozłoŜenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niŜ  3  miesiące  przed  upływem terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

Ŝe:

nie zalega z uiszczaniem podatków,  opłat,  składek na ubezpieczenie  społeczne i  zdrowotne albo Ŝe

uzyskał  przewidziane  prawem zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłoŜenie  na  raty  zaległych płatności  lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2)  zaświadczenie  właściwego  organu sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art.  24 ust.  1 pkt 4-8 ustawy -

wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w  postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  -  albo oświadczenie złoŜone przed

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub

gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub

miejsce zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę

lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB

ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym

wymaganiom naleŜy przedłoŜyć:

próbki, opisy lub fotografie

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Oświadczenie Wykonawcy, iŜ oferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu na terenie RP zgodnie z

ustawą o wyrobach medycznych Opis oraz fotografie przedmiotu zamówienia Próbki do pakietu nr : 2, 3, 4, 5, 6, 7

(do kaŜdej pozycji), 11.

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149...

4 z 7 2012-05-10 13:57



IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.zdrowie.walbrzych.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: www.zdrowie.walbrzych.pl.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.05.2012 godzina

09:30, miejsce: Oferty moŜna składać w siedzibie Zamawiającego Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania

środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały

być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Elementy zuŜywalne kompatybilne z systemem ortoskopowym firmy Smith & Nephew.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Zestaw drenów wielorazowych do

pompy artroskopowej kompatybilnych z pompą Smith&Nephew Arthroflow szt. 30 2.Ostrze kompatybilne z

shakerem Dyonics Power firmy Smith&Nephew szt. 50.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Okularki do fototerapii.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Okularki do fototerapii szt. 500.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Igły do nephrostomii.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Igły do nephrostomii 18gx20 cm szt. 500.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Zatyczka, kapturek zabezpieczający układ oddechowy.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zatyczka, kapturek zabezpieczający układ

oddechowy szt. 1200.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Jednorazowe smoczki do karmienia.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149...

5 z 7 2012-05-10 13:57



1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Jednorazowe smoczki do karmienia szt. 23

000.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.68.10.00-7.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Szklane butelki niemowlęce z podziałką.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Szklane butelki niemowlęce z podziałką szt.

1 200.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.82.00.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Jednorazowy układ oddechowy do nieinwazyjnego wspomagania oddychania u noworodków

techniką NCPAP.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Obwód oddechowy jednorazowego

uŜytku dla noworodków kompatybilny z respiratorem MAQUET szt. 300 2.Silikonowe końcówki nosowe Ncpap

kompatybilny z respiratorem MAQUET szt. 60 3.Przyłącze jednorazowego uŜytku do nCPAP kompatybilny z

respiratorem MAQUET szt. 60 4.Czapeczki jednorazowego uŜytku do Ncpap z piliamidu z układem mocowania

przyłącza z adapterem w minimum 4 rozmiarach kompatybilny z respiratorem MAQUET szt. 100 5.Silikonowe

maseczki oddechowe mocujące przyłącza do Ncpap współpracujące z respiratorem MAQUET szt. 60 6.Filtry

przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe Zabezpieczające układ wydechowy w respiratorze noworodkowym szt.

240.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Cewnik do embolektomii.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Cewnik do embolektomii - 500 szt..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 9 NAZWA: Porty doŜylne.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wszczepialny port doŜylny z akcesoriami

szt. 180 Wszczepialny port doŜylny z akcesoriami szt. 25 Wszczepialny port doŜylny z akcesoriami szt. 25

Wszczepialny port doŜylny z akcesoriami szt. 10.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 10 NAZWA: Protezy głosowe.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. N°-4,5 mm szt. 3 2. N°-15 mm szt. 3 3.

N°-8 mm szt. 3 4. N°-10 mm szt. 3.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.18.53.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149...

6 z 7 2012-05-10 13:57



4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 11 NAZWA: Układ oddechowy.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Układ oddechowy - 100 szt..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.10.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149...

7 z 7 2012-05-10 13:57


